Câ.mara ful-unicipal de Santa fusa de'í/iterbo
Ruâ Coíonel Garia, 160 Santa RotadevdeÍbo-SP-CfP 14.270 000- Fone/Fax (16)3954'1666 €-maildiÍeloía@camaraÍviteôo.sp.gov.bÍ

ESTADo DE sÃo PÂULo

ATA DA COMISSAO PERMANENTE
lecrslaçÀo.

DE JUSl'rÇA, REDAÇAO E

PRoJETo DE LEr N" /33 tz/

Nodia o/ l/"/ IJo/ às à7 Jtoras, na sede da Câmara
Municipal. sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissào Permanente de JUSTlÇA, REDAÇÀO E
LEGISLAÇÀO. inÍia-assinados, fbrarn iniciados os trabalhos de análise do
reÍ'erido Projeto de Lei.
Após minuciosa análise da ref'erida proposiçâo, os Vereadores rnanit'estam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manif-estaçâo escrita e Íhndamentada pelo Relator, etn anexo.
Nada rnais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da pr ente ata, esta vai assinada.

FRANCISC
( Presidente )

t' OM
/
OTA NETO

ROSELI DAS GRAÇAS VIEIRA GUIDELLI (

( Relator)

rQ0,r
MARIO MARCO BARBOSA
(Membro)

L.A Conrissâo opina pela
de votos. (unanimidade /

TI TAREL L I I ü é O
'
D-A PÍ )

por Í.4^,o-^

1T

OBS.:

lnal of tal

)

Rua Coron€lGarciâ, 160 - Santâ Rosâ de Vllelt,o - SP - CEP 1.1 270400 - FondTâx (1ó) 1954-16óó - e-mâil dir€rons@csrnarasrvilerbo sp.8ov.br

ESTADO D[ SÀO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO, da Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI no 133124.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto,
emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições
constitucionais e legais acerca da matéria.

Sala das Sessõesp/ de de 2024.

Câmara foí-unicipaf íe Santa R.osa íe '/iter6o

{)"LW
Assinatura Relator(a)

Roseli das Graças Vieira Guidelli

Câmara ful-unicipal de Santo fusa de'í/iterbo
R!ã CoronêlGarc'a, 160 - santa Rosa de vnerbo 5P CEP 14.270.000 Fone/F ar { 16) 1954 1666 - ê mãÍ drero.. @.àmarãÍviteíbo.tp.gov-br

EsrADo DE sÃo PAUro

ATA DA coH,trssÀo pERMANENTE DE SEGURIDADE soctAl,
sAUDE. pREvroÊNcrA E ASSrsrÊNcra socrAL.

PRoJETo DE LEI N. / })I .zU

No dia Q , às)4.)-Shoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença. dos
membros da Cornissâo Permanente de SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, inÍ.ra-assinados, foram
iniciados os trabalhos de análise do ret-erido Projeto de Lei. Após
minuciosa análise da retbrida proposição, os Vereadores rnanif'estam-se
pela (aprovaçào ou rejeiçâo ou tramitação), do Projeto de Lei em epígrafe,
confonne rnaniÍ'estação escrita e fundarnentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovaç llo sente ata, esta val 1 tla

FRANCIS l\tol'Ã NETO
( Presidente ) (

ROSEI-I
(Relator)

GRAÇAS VIEIRA

\

LLI(

C

l\\\-\\7\-

S ALE)GNDRE raàerà M*.,r.o, )v ,.^r1rÍA0
(Membro)

Íaarm,tocío
Corn issãoA oplna pela

por
V\a, o4.r de votos (unanirnidade / rnaioria).

)

Manifestação do(a) Relator(a). da COMISSÃO PERMANENIE DE
SEGURIDADE SOCIAL, SATIDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o
Projeto de Lei no 133124, de autoria do Executivo Municipal.

Rua CôrôD€lGâÍciâ. 160 Santâ Rosâ de vnerbo - SP - CEP l4.270{00 - Fon€rTar ( l6 ) 1954- 16(Ú - e-mail dteroria(àcmarasrvileÍbo. sp sov br

usrADo DE sÀo PAULo

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI n' 133124, o Relator da

referida comissão, opina pela tramitação.

Sala das Sessões,/ de /" de 2024.

Câmara fuí.unicipaf [e Santa fusa [e 'liter6o

J)/"4
Assinatura Relator(a)

Roseli das Graças Vieira Guidelli

Ruâ CoronelGa.ía. 160 - santa Rosa de Vrterbo 5P CEP14270-000 Fone/Fãx (16) 3954 1666 - € mârt d têtonô @ca ma râÍvrre rbo. sp.gov.br

Câmara fuí.unictpaL de Santa R.osa de Çiterbo

Lt
ZETE ESTEVAM ( \nrr-jo aa

ESTADo oE sÀo PAUto

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÀo E coNrnolE.

PROJETO DE LEI N" /3< tgtl

No dia '3 i I ,l o I Q,( , as 16!, ss horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO E CONTROLE, inÍia-assinados. foram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após rninuciosa análise da
referida proposiçào, os Vereadores rnanitbstam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei em epígraf'e, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

aprovaçào da pr sen te ata, esta vai assinada.

MANUIL EGI
(Presidente')

LEAL DE SOTJZA (

APARECIDA DON
( Relator)

MARIO MARCO BARBO
(Membro)

0i)^
SA TITARELLI (

A Comissão
l-L..^.,1,t\-\ ,^^ i^ ,>l çc>&L

pela ta.*-Forz-<oplna
de votos

por
( unanimidade / maioria).

)

)

Câ.mara tuí-unicipaf íe Santa fusa [e Çiterío
Rua Coronel GaÍcaa, I ó0 - Sânta Rosâ de Vilcóo - SP - CEP I ll 270-000 - Fonê/l ar Í I ó ) 3954- I 666 - e-mail direroria@camarasNilerbo sp 8ov br

FsrAtx) DF sÀo PAÚt.ó

Manifestação do Relator da COUISSÃO PERMANENTE DE
FrNANÇAS, oRÇAMENTo, nrscer-rzeçÃo E coNTRoLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N" t33124.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida Comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Sala das Sessões,ú,| de.,x1oüa'*l'^9 de 2024.

Assinatura Relator(a) s
Aparecida Donizete Estevam